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Ofpa: AvapTnon OVOHAOTIKAG AiOTAC €EVTACGOMEVWV OTO MNTp®oO
A§ilohoynTwv TOU [Mpoypapparog «IMpAaciveg AypoOTIKEG Kal
NnoiwTikéG “KoivoTnTteg” - Néo [Mportuno Avantuing» oTov
1oTOTONO TOoU KANME ka1 Tn AIAYIFEIA

ZXeTIKA: 1) H and 31.05.2012 Avoiktii MpookAnon yia Thv €kdnAwon

evdla@épovtog yia é€vrain oT1o MnTpwo AfloAoynT®v TOU
«Mpaociveg AypoTikEG Kal NnoiwTikég “KoivoTtnteg” - Néo
MpoTtuno Avantuing» (A.M. 469/31.05.2012).
2) Anoonacpa npakTikwv Tou A.Z. Tou KAMNE TnGg un’ apiOuo
ouvedpiaong 292/04.12.2012, nepi £YKPIONG TOV ANOTEAECHATWOV
TOV Epyaciov TnG EmMITponng Alaxeipiong MNnTp®MOU OXETIKA HE TRV
KaTaprion Tou MnTpwou AfioAoynTov Twv unoBAnGsicov
npotdoswv Tou [Mpoypapparog «MNpaciveg AypoOTIKEG Kal
NnoiwTIKEG “KoivoTnTeg” — N€o Mpotuno Avantu§ng»

An. OVOHATEN®VUHO
AiTnong
497 AxiAAag Xapiaiog
520 lewpyiou apaokeudc
498A kilac And6oToAOG
511 FKIOVNG ANUATPIOC
518 Fouvapidng Mapivog
502B Zwypapaknc NikdAaog
504 KaAAiyepog STapariog
510 KapeAAag ZwThApiog
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499
505
532
498B
494A
500
508B
506
507
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Kokkivou XpioTiva
KoA10¢ ANUATPIOG
KwvoTtag XprioTog
AadonouAog Iwavvng
Aoullidng Zappac
Aupnepidng Mewpylog-Avopeag
MaAapakng AndoToAog
Mapkou AnunTPIOG
Movokpouoou KAeI®
Mnaviag Fewpyiog
Mna&eBavou AikaTepivn
Mnekiapng Euayyeiog
MaAAdg AnpATPIOG
MoAaTidng HpakAng
Soppwvng HAiag
>Teavakng NikoAaog
ToupAng NikoAaog
TooUTooC Ogoxapng
deidapoc ANPATPIOG
Xaodanng KwvoTavTivog
XaTt{nabavaaciou ApTEUIOG
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O AZKQN KAGHKONTA KAT " ANANAHPQZH

FENIKOY AIEYOYNTH TOY E®A KANE

NIKOAAOZ KAPAMANATIQTHZ
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